INDICAÇÃO Nº 1986/2015
Solicita realização de operação “tapa buraco” em todas as Ruas da Vila Mike, Vila Amaral e Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de operação “tapa buraco” em todas as Ruas da Vila Mike, Vila Amaral e Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista os problemas no pavimento asfáltico estão causando sérios transtornos aos motoristas que trafegam pelas referidas vias, pois além do risco de danificar os veículos, existe o risco de acidentes quando os mesmos desviam dos buracos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2015 - 08:49:10 07895/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário